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Miraklet som botade
Antonio Jesús
Sedano Madrid
genom Guadalupes
förbön.

Tillfrisknandet av en man som
drabbades av en malign
hudtumör vid sitt högra öga,
har blivit förklarat som ett
Mirakel från Gud, genom
Guadalupe Ortiz de Landázuris
förbön.
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Det var under sommaren 2002 som
Antonio Jesús Sedano Madrid, 76 år
och änkeman sedan 1991, upptäckte
att han hade ett sår på huden vid
hans högra öga. Såret liknade en
finne, och det brändes, vilket ibland
orsakade smärta. Såret läkte inte ut
och efter några veckor så
uppmärksammades detta av hans tre
barn och av några vänner. Men ändå
gjordes inget för att behandla såret
vid denna tidpunkt.

På grund av ytterligare svårigheter
med hans syn, var Antonio inbokad
till en oftalmologisk undersökning,
där möjligtvis en kataraktoperation
(Grå starr operation) kunde bli
nödvändigt att få åtgärdat på ett
hälsocenter i Barcelona, Spanien, där
han bodde. Vid undersökningen den
2 augusti 2002, visade Antonio även
såret vid sitt högra öga, för
ögonläkaren, som omedelbart
skickade honom vidare till sjukhuset



i Barcelona, med misstanke om att
det kunde vara en tumör.

Den 30 oktober 2002 undersöktes och
utvärderades Antonio på sjukhuset
av chefen för oftalmologiska
avdelningen, som gav en klinisk
diagnos av basalcellskarcinomet
(hudcancern), i form av något som
kallas för Ulcus Rodens - Ett
piggmenterat Basaliom,
(piggmenterad knuta). Vilken är en
av de allra vanligaste maligna
hudtumörer, som oftast påverkar
människor i sina senare år, och
förekommer ofta i hårbotten eller i
nacken. Det utvecklas gradvis och
innebär försämring av lokala
vävnader. Dessa tumörer avlägsnas
vanligast och i allmänhet genom en
operation, som normalt gör
patienten frisk.

I Antonios fall, såg situationen
allvarligare ut än normalt, då den
linsformiga tumören satt så nära



ögat och att möjligheten till att ögat
kunde påverkas var stor. Läkaren
informerade Antonio om att han
skulle behöva genomgå en operation
för att ta bort tumören, och Antonio
blev skickad vidare till en specialist
inom plastikkirurgi. Med tanke på
säkerheten i hans diagnos och att
Antonio skulle behöva behandlas så
snart som möjligt, fastställde läkaren
vilken typ av tumör som Antonio led
av. Dagen därpå undersöktes
Antonio av en plastikkirurg som
bekräftade den tidigare diagnosen:
Basalcellkarcinom. För att det inte
skulle dras ut på tiden, så bokades en
akutoperation in, för att avlägsna
tumören. Läkaren förklarade för
patienten att det utan tvivel var en
malign tumör, men att det var
möjligt att avlägsna tumören genom
en operation som skulle ske så snart
som möjligt.

Cancerdiagnosen påverkade Antonio
som fick stor ångest och detta märkte



de närmaste till honom. Medan
operationsdagen närmade sig, ökade
även hans oro, eftersom tumören
blev synligt sämre, med såbildning
som även börjat blöda.

I kyrkan, den heliga Maria av
Bonaigua (Barcelona), där Antonio
ofta gick till Mässan, hittade han ett
bönekort för att privat be om
förböner till Guds tjänarinna,
Guadalupe Ortiz de Landázuri, där
det också fanns information om
hennes liv. Strax började han känna
en personlig och även andlig närhet
till henne, så han började be om
hennes förbön, om och om igen,
gällande tillfrisknande. Hans barn
och andra släktingar gjorde
detsamma, då Antonio gett ut kopior
av Guadalupes bönekort till hela sin
familj.

Innan Antonio visste dagen för hans
operation, blev han både avskräckt
och rädd – även på grund av andra



hälsoproblem som han led utav – och
efter att ha fått nyheten om det
exakta datumet för operationen,
ökade hans rädsla. En natt då han
kände sig speciellt nervös höll han
Guadalupes bönekort i sina händer
och spontant bad till henne med stor
tro: "Du kan göra det: gör så att jag
inte behöver opereras. Det är så lite
för dig."

Efter att ha bett Guadalupe om
förbön lugnade Antonio sig, sov utan
avbrott, och nästa morgon vaknade
han lugnt och utvilad. När han såg
sig i spegeln upptäckte han att
tumören var borta. Han kunde inte
tro det; Han trodde att detta hände
andra människor men inte honom.
Hans humör förändrades fullständigt
och den morgonen skämtade han
även när han berättade om nyheten
för hans dotter, som blev förvånad.
Samma sak hände med hans andra
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dotter när hon insåg att tumören
hade försvunnit från dag till dag, och
inte ens lämnat ett litet märke.
Antonio ringde till sin son för att ge
honom nyheterna, och han
meddelade det också till andra
vänner. Antonio ringde dessutom till
plastikkirurgens sekreterare för att
avboka den planerade operationen,
då det inte längre fanns något att
avlägsna genom operation.

När plastikkirurgen undersökte
Antonio bekräftade han att cancern
hade försvunnit helt och att det var
ett Mirakel. Hans reaktion var rädsla.
Hans första fråga var, "Var har du
opererat dig?" Antonio svarade med
att detaljerat förklara om hans
förbön till Guadalupe Ortiz de
Landázuri. Läkeprocessen, som hade
inträffat över natten, var oförklarligt.
Den kliniska diagnosbilden och
beskrivningen säger följande: "
Tumören försvann helt efter att ha
bett till Guds Tjänarinna, Guadalupe



Ortiz de Landázuri." Det bekräftades
vid efterföljande undersökningar att
tumören var botad.

Antonio Jesús Sedano Madrid dog
tolv år senare (2014) av en
hjärtsjukdom. Han blev 88 år
gammal. Hudcancern som han
botades från, genom Guadalupe Ortiz
de Landázuri, kom aldrig tillbaka.

Eftersom tillfrisknandet utgjordes av
en extraordinär händelse, enligt de
indikationer som gavs för detta fall,
beslutade ärkebiskopen i Barcelona
den 18 maj 2007 att påbörja den
kanoniska processen gällande
miraklet och utsåg en stiftstribunal
som skulle undersöka detta.
Processen ägde rum från den 25 maj
2007 till den 17 januari 2008. Den 24
oktober 2008 sanktionerade
kongregationen för helgonförklaring
giltigheten av denna process.

https://youtu.be/4t2nV6kRVCo


Den 5 oktober 2017 granskade
läkarkommittén för kongregationen
för helgonförklaring fallet. Läkarna
lyfte fram de mest relevanta
aspekterna av läkningsprocessen:
den adekvata diagnostiska processen
för tumören, bekräftad av
medicinska specialister, och den
extraordinära läkningen som skedde
inom en period av några timmar,
utan behandling. Kongregationens
experter förklarade att det inte fanns
någon vetenskaplig förklaring.

Därefter överlämnades fallet till
utredning av de rådgivande
teologerna i kongregationen, som i
sammanträdet den 1 mars 2018
förklarade, utan tvivel, att denna
tillfrisknande skulle tillskrivas
Guadalupes förbön till Gud.

Vid det ordinarie sammanträdet den
5 juni 2018 bekräftade de kardinaler
och biskopar som tillhör
kongregationen för helgonförklaring



att det med solida bevis, skall
betrakta fallet som ett Mirakel.

Den 8 juni 2018 godkände Påve
Franciskus, efter att ha mottagit en
redogörelse från Kardinal Angelo
Amato som är prefekten för
kongregationen för helgonförklaring
att publicera dekretet om det mirakel
som tillskrivs Guadalupe.
Redogörelsen innehåller allt det som
just har beskrivits, att det finns bevis
för det Mirakel som utförts av Gud,
genom Guds Vördnadsvärda
tjänarinnas, Guadalupe Ortiz de
Landázuris förbön.
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